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Japońskim naukowcom udało się sklonować mysz
korzystając z kropli mysiej krwi - informuje pismo „Biology of Reproduction”.

Zespół Atsuo Ogury z Riken BioResource Center w Tsukubie użył do sklonowania gryzonia białych
krwinek, pochodzących z kropli pobranej z ogona myszy-dawczyni. Jądro białej krwinki zostało
przeniesione do niezapłodnionej komórki jajowej, z której wcześniej usunięto jej własne jądro.
Następnie powstały zarodek został umieszczony w macicy zastępczej matki.

Sklonowana samica żyła równie długo co inne myszy i była zdolna do rozmnażania.

Wcześniej specjaliści z tego samego instytutu klonowali jedną mysz przez 25 pokoleń, tworząc
niemal 600 identycznych kopii.

Jak twierdzą autorzy badań, dzięki tak dobremu opanowaniu techniki klonowania możliwe będzie
tworzenie genetycznych kopii zwierząt o pożądanych cechach – zarówno zmutowanych myszy
potrzebnych do badań, jak i zwierząt hodowlanych, na przykład najlepszych ras bydła.

Źródło: http://www.pap.pl/
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.

 
26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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